[image: Приложение № 2 - ГЕРБ п. Кедровый.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЁЛКА КЕДРОВЫЙ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00.00.2023 г.                                    п. Кедровый                                        № 000-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации поселка Кедровый Красноярского края от 01.11.2017 № 529-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования поселок Кедровый Красноярского края»

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком представления, рассмотрения и оценки предложений по включению дворовой территории в муниципальную программу формирования современной городской среды на 2018-2022 годы» для благоустройства дворовой территории в 2019 году, утвержденного постановлением администрации поселка Кедровый Красноярского края от 12.09.2018 № 485-п, Уставом поселка Кедровый Красноярского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Приложение к постановлению администрации поселка Кедровый Красноярского края от 01.11.2017 № 529-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования поселок Кедровый Красноярского края» на 2018-2024 годы, изложить в новой редакции, согласно Приложению.
2. Приложение № 4 к муниципальной программе изложить в новой редакции.
3. Постановление подлежит опубликованию в печатном издании «Вести Кедрового» и на официальном сайте муниципального образования поселок Кедровый Красноярского края  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (pgtkedr.ru).
4.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с 1 января 2024 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава поселка Кедровый
Красноярского края                                                                        В.И. Дюбин
Исп. Начальник ФЭО Кузьмина Е.В.
image1.jpeg